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1 a Akeret Benno * 10.00
+ Hengartner Ivo * 10.00

1 b Bommer Christoph 10.00
+ Blättler Joël 10.00

1 c Bühler Ernst ** 10.00
+ Pfister Florian * 10.00

1 d Dumelin David * 10.00
+ Ott Damian (2000) * 10.00

1 e Giger Samuel *** 10.00
+ Schnurrenberger Roman ** 10.00

1 f Hugelshofer Lars (2001) 10.00
+ Kolb Pirmin (2001) 10.00

1 g Koller Andreas 10.00
+ Schweingruber Thomas 10.00

1 h Koller Fabian 10.00
+ Thiemann Fabrice 10.00

1 i Koller Martin * 10.00
+ Schwyn Adrian * 10.00

1 j Lieberherr Michael 10.00
+ Blaser Andre (2000) 10.00

1 k Peter Andrin (2001) 10.00
+ Christen Jérôme (2002) 10.00

1 l Rieser Fabian 10.00
+ Müller Christian (2001) 10.00

1 m Schneider Mario ** 10.00
+ Arztmann Beda * 10.00

1 n Schwager Mike (2000) 10.00
+ Rutz Cédric 10.00

1 o Steiner Michael ** 10.00
+ Schudel Simon * 10.00

1 p Straub Robin * 10.00
+ Wolfer Lukas * 10.00

2 a Aerne Christian 9.75
+ Schwyn Patrick 9.75

2 b Bollhalder Manuel (2001) 9.75
+ Blaser Gian 9.75

2 c Bürgler Patrick 9.75
+ Fäh Tobias 9.75

2 d Götti Samuel 9.75
+ Lusti Adrian (2001) 9.75

2 e Hostettler Roman 9.75
+ Imhof Gregor (2001) 9.75

2 f Hug Jan 9.75
+ Bürke Cyrill (2001) 9.75

2 g Oettli Marco * 9.75
+ Zbinden Marc * 9.75

2 h Rohrbach Jérôme (2000) 9.75
+ Gemperli Julian (2002) 9.75

2 i Rüegger Remo 9.75
+ Vogel Simon (2000) 9.75

2 j Studerus Jan (2002) 9.75
+ Oberhänsli Nick (2001) 9.75

2 k Tritten Robin 9.75
+ Koller Silvan (2002) 9.75

3 a Hollenstein Mathias (2002) 9.00
- Streckeisen Beat (2001) 9.00

3 b Streckeisen Beat (2001) 9.00
- Hollenstein Mathias (2002) 9.00

4 a Ammann Rico * 8.75
- Schäppi Urs * 8.75

4 b Blaser Niklas * 8.75
- Notz Armin * 8.75

4 c Bommer Joel 8.75
- Müggler Silvan (2002) 8.75

4 d Bühler Hannes * 8.75
- Schläpfer Markus ** 8.75

4 e Burkhalter Stefan *** 8.75
- Krähenbühl Tobias *** 8.75

4 f Gaccioli Benjamin 8.75
- Mock Marco 8.75

4 g Hari Michi 8.75
- Vogel Thomas 8.75

4 h Isenring Ivan (2001) 8.75
- Magani Flurin (2002) 8.75

4 i Keller Lukas 8.75
- Rütsche Stefan * 8.75

4 j Krähenbühl Tobias *** 8.75
- Burkhalter Stefan *** 8.75

4 k Lehmann Philipp 8.75
- Oettli Silvio (2000) 8.75

4 l Magani Flurin (2002) 8.75
- Isenring Ivan (2001) 8.75

4 m Mock Marco 8.75
- Gaccioli Benjamin 8.75

4 n Müggler Silvan (2002) 8.75
- Bommer Joel 8.75

4 o Notz Armin * 8.75
- Blaser Niklas * 8.75

4 p Notz Beni *** 8.75
- Schneider Domenic *** 8.75

4 q Oettli Silvio (2000) 8.75
- Lehmann Philipp 8.75

4 r Rütsche Stefan * 8.75
- Keller Lukas 8.75

4 s Schäppi Urs * 8.75
- Ammann Rico * 8.75

4 t Schläpfer Markus ** 8.75
- Bühler Hannes * 8.75

4 u Schneider Domenic *** 8.75
- Notz Beni *** 8.75

4 v Straub Paul 8.75
- Wolfender Roman 8.75

4 w Vogel Thomas 8.75
- Hari Michi 8.75

4 x Wolfender Roman 8.75
- Straub Paul 8.75

4 y Kolb Pirmin (2001) 8.75
o Hugelshofer Lars (2001) 8.75

4 z Koller Silvan (2002) 8.75
o Tritten Robin 8.75

4 aa Thiemann Fabrice 8.75
o Koller Fabian 8.75

5 a Arztmann Beda * 8.50
o Schneider Mario ** 8.50

5 b Blättler Joël 8.50
o Bommer Christoph 8.50

5 c Blaser Andre (2000) 8.50
o Lieberherr Michael 8.50

5 d Blaser Gian 8.50
o Bollhalder Manuel (2001) 8.50

5 e Bürke Cyrill (2001) 8.50
o Hug Jan 8.50

5 f Christen Jérôme (2002) 8.50
o Peter Andrin (2001) 8.50

5 g Fäh Tobias 8.50
o Bürgler Patrick 8.50

5 h Gemperli Julian (2002) 8.50
o Rohrbach Jérôme (2000) 8.50

5 i Hengartner Ivo * 8.50
o Akeret Benno * 8.50

5 j Imhof Gregor (2001) 8.50
o Hostettler Roman 8.50

5 k Lusti Adrian (2001) 8.50
o Götti Samuel 8.50

5 l Müller Christian (2001) 8.50
o Rieser Fabian 8.50

5 m Oberhänsli Nick (2001) 8.50
o Studerus Jan (2002) 8.50

5 n Ott Damian (2000) * 8.50
o Dumelin David * 8.50

5 o Pfister Florian * 8.50
o Bühler Ernst ** 8.50

5 p Rutz Cédric 8.50
o Schwager Mike (2000) 8.50

5 q Schnurrenberger Roman ** 8.50
o Giger Samuel *** 8.50

5 r Schudel Simon * 8.50
o Steiner Michael ** 8.50

5 s Schweingruber Thomas 8.50
o Koller Andreas 8.50

5 t Schwyn Adrian * 8.50
o Koller Martin * 8.50

5 u Schwyn Patrick 8.50
o Aerne Christian 8.50

5 v Vogel Simon (2000) 8.50
o Rüegger Remo 8.50



Statistische Tabelle nach einem Gang Thurgauer Frühjahrsschwingfest
Sirnach, Hochwacht, 15.04.2018

Hinterthurgau ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 08.05.2024 19:04 Seite 2/2

5 w Wolfer Lukas * 8.50
o Straub Robin * 8.50

5 x Zbinden Marc * 8.50
o Oettli Marco * 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


